



T.C. İSTANBUL
ŞİŞLİ
MESLEK
YÜKSEKOKULU

PROGRAMI TANITIMI



ADALET PROGRAMI

Adalet programı, hukuk uygulayıcısı olan hakim, savcı, avukat gibi mesleklerin iş ve işlemlerinin gerçekleştirilmesinde ihtiyaç duyulan tm ara kademe eleman ve yneticilerini yetiştirmeyi amaçlar. Programdan mezun olan ğrenciler, adliye teşkilatının nasıl işlediğinden, bir hukuk brosunda sekreterden ynetici pozisyonuna kadar ihtiyaç duyulan alanlara ilişkin geniş bir yelpazede bilgi sahibi olurlar. Programın mfredatı, globalleşen dnyanın ve eleman talep eden kiři ve kurumların, talep edecekleri donanımına sahip şekilde programdan mezun olmalarını amaçlamaktadır. Mezunlarımız, sadece adliyelerde zabıt katibi olarak çalışmayıp, aynı zamanda hukuk brolarında da, çeşitli ara kademe elemanları olarak grev yapabilecek entelektel ve mesleki birikime sahip olurlar.



AĐIZ ve DIŐ SAĐLIĐI PROGRAMI

Ađız ve diő sađlıđı alanında teorik ve pratik bilgilerle donatılmıő meslek elemanları yetiştirmek ok ynl ve disiplinli bir yaklařımı gerektirmektedir. Kamu ve zel sektrde tercih edilen, saygın, nitelikli ve diő sađlıđı alanında uluslararası bilgi seviyesine ulařmıő mezunlar yetiştirmek iin yetkin bir "Ađız ve Diő Sađlıđı" eđitimi verilmesi gerekmektedir.



AMELİYATHANE HİZMETLERİ PROGRAMI

Ađız ve diő sađlıđı alanında teorik ve pratik bilgilerle donatılmıő meslek elemanları yetiştirmek ok ynl ve disiplinli bir yaklařımı gerektirmektedir. Kamu ve zel sektrde tercih edilen, saygın, nitelikli ve diő sađlıđı alanında uluslararası bilgi seviyesine ulařmıő mezunlar yetiştirmek iin yetkin bir "Ađız ve Diő Sađlıđı" eđitimi verilmesi gerekmektedir.





ANESTEZİ PROGRAMI

Programın temel amacı ameliyatlarda anestezi işlerinde hekime yardımcı olacak sađlık elemanı yetiştirmektir. Programın amacı sađlık kurum ve kuruluşlarının Anesteziyoloji ve Reanimasyon ünitelerinde hastaların ameliyat öncesi hazırlanmasında, anestezi ve aneljezi uygulamalarında gerekli donanımların hazırlığı ve kullanımı, uygulamalar sırasında hayati fonksiyonların takibi ve kayıtlarının tutulması, özel hasta ve ameliyat türlerinde anestezi uygulamalarında ekip içerisinde yasal çerçeveler ve etik kurallara uygun olarak mesleki sorumluluk ve görevlerini yerine getirebilme bilgi ve becerisi gelişmiş, kendini alanı ile ilgili beceri ve yetkinliklerini geliştirme ve güncelleme yetisine sahip Anestezi Teknikeri yetiştirmektir. Programın eğitim süresi dört yarıyıldır.



AŞÇILIK PROGRAMI

Aşçılık Önlisans Programı, öğrencilere aşçılık alanının teorik temellerini öğretmenin yanı sıra uygulamaya yönelik bilgi ve eğitim vermekle de sektörde kullanabilecekleri bilgi ve deneyim yeterliliği kazandırmaktadır. Bunun dışında yönetim, pazarlama, insan kaynakları, iletişim ve halkla ilişkiler alanlarında temel bilgiler vererek, çeşitli ölçeklerde faaliyet gösteren işletmelerin gereksinimlerini karşılayacak nitelikte ara insan gücü yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu amaçlar doğrultusunda öğrencileri mesleğe hazırlamakta ve gerekli bilgileri edinmesini sağlamaktadır.



BANKACILIK ve SİGORTACILIK PROGRAMI

Bankacılık ve Sigortacılık Programı, 2012-2013 eğitim öğretim yılında, İstanbul Şişli Meslek Yksekokulu'nun kuruluşuyla birlikte açılmıştır. Bu programda öğrenciler, temel banka ve sigortacılık derslerinin yanında, iş hayatında faydalanabilecekleri, bir kısım alan dışı dersleri de alarak, daha donanımlı şekilde mezun olmaktadır.lkemizde yaşanan finansal krizler sonrasında, Trkiye'de Bankacılık ve Sigortacılık sektörlerinde yeniden yapılandırma yoluna gidilmiştir. Sektörlerin gelişimi desteklenmiş, bu süreçte ise Bankacılık ve Sigortacılık sektöründe nitelikli personel ihtiyacı artmış, lke genelinde bankaların genel mdrlkleri ve şubelerinde, sigorta acentelerinde ve diğere finans kuruluşlarında temel bankacılık ve sigortacılık bilgilerini edinmiş, yasal mevzuata hakim elemanlara olan ihtiyaç artmıştır. Öğrencilerin Bankacılık ve Sigortacılık programında aldıkları kapsamlı bilgiler sonrasında, başarıları doğrultusunda daha st kademelede görev alma imkanını yakalayacaktır.



ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI

Çocuk Gelişimi Programımız 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında eğitimine başlamıştır. Programımızda normal gelişim gösteren, özel eğitime ihtiyaç duyan ve 0-18 yaş risk altındaki çocukların gelişimini sağlayacak güncel, mesleki bilgi, beceri ve yüksek donanıma sahip, çağdaş eğitim ve gelişimsel bilgi düzeyi ile evrensel ölçtlere uygun eğitim sistemiyle sürekli araştıran, problem çözüme becerisine sahip, yaratıcı zekasını eğitim ortamına aktararak projeler üreten ve sunan, nitelikli yaratıcı uygulamalar yapabilen, araç-gereç geliştirebilen, teknolojik ve profesyonel yetkinliğe sahip, etkili iletişim kurabilen alanının en iyisi olmaya aday Çocuk Gelişimciler yetiştirmektedir.

Bölümümüzde "Öğrenci merkezli eğitim" anlayışından yola çıkarak müfredatımızda yer alan her dersin en güncel teorik bilgiler ile ağırlıklı olarak "Yaparak-yaşayarak-deneyerek öğrenme" metodu ile sınıf ortamı oluşturularak uygulamalı eğitime ve proje - atölye çalışmalarına ağırlık vermekteyiz. Klasik eğitim metotlarının dışında PYP,GEMS,PEACHES,MANDALA,HIGH SCOPE , ÇOKLU ZEKA , MONTESORRİ,REGGIO EMİLİA , SCAMPER Programlarının işleyişi ile ilgili teoriyi alarak örnek etkinlikler ve materyaller hazırlayarak programları uygulama yetisi kazandırılmaktadır. Özel Eğitimde BEP-BÖP hazırlanarak uygulamalı etkinlik örnekleri ve materyalleri hazırlanmaktadır. Bölümümüzde bir ilke imza atarak 2013 yılından bu yana müfredatımızda yer alan , 2 dönem boyunca uygulamalı İşaret Dili Eğitimi verilmektedir.



ELEKTRONROFİZYOLOJİ PROGRAMI

Elektronrofizyoloji Programı, merkezi sinir sistemi bozukluklarıyla seyreden hastalıkların teşhisinde yararlanılan nrofizyolojik yntemlerin kullanılmasında uzman hekim denetiminde çalıřan personelleri yetiřtiren nlisans programdır. Elektronrofizyoloji Programından mezun olanlara "Elektronrofizyoloji Teknikeri" unvanı verilir.



FİZYOTERAPİ PROGRAMI

Fizyoterapi ve rehabilitasyon geniř bir ekip tarafından yrtlr. Ekibin ierisinde grev alan fizyoterapi teknikeri hasta iin gerekli ekipmanın hazırlanması, ok tekrar gerektiren yardımcı ve gzetimli egzersizlerin ve fizyoterapist denetiminde hidroterapi uygulamalarını yapan, hasta veya zrl bireylerin yařantılarını, saėlıklı, gnlk yařam aktivitelerinde baėımsız olabilmeleri amacıyla, fizik tedavi egzersiz uygulamalarını hekim ve fizyoterapist denetimiyle birlikte yapan kiřiđidir. Mezunlarımız, eėitim ve arařtırma hastanelerinde, devlet hastanelerinde, belediyelerde rehabilitasyon merkezlerinde, zel hastanelerde, zel kliniklerde, spor kulplerinde, huzur evlerinde alıřabilirler.



GRAFİK TASARIMI PROGRAMI

Programın temel amacı; Yardımcı grafik tasarımcı adaylarının alıřma alanlarına giren konularda arařtırmacı ve yaratıcı gce sahip olmalarını saėlamaktır. Programda yetiřen grafik tasarımcıların kltrl, toplumun estetik zevklerini geliřtiren, grafik buluřları uygulama alanlarına aktaran, imgelere akıllı yolla yeni fonksiyonlar kazandırabilen, iinde yařadıėı toplumun kltr deėerlerini aėdař bir yorum ile yeni sentezlere ulařtıran kiřiler olmaları hedeflenmektedir.





İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI

Sanat ve tasarım, toplumsal yařamın temelini oluřturan kltrel ve tarihsel srecin bir rndr. İ Mekan Tasarımı da bu alanın dođrudan iinde yer alır. Gnmzde insanlar yařadıkları mekanları estetik, fonksiyonellik ve teknolojiyi bir arada kullanarak, kendi kltr ve geleneklerine ait zgn tasarımlarla birleřtirenerek geliřtirmekte ve kullanmaktadır. Kalite ve rekabetin olduka yođun yařandığı, tketiciler ihtiyalarının hızla deđiřtiđi gnmzde, İ Mekan Tasarımı alanında istihdam edilecek bireylere kazandırılacak mesleki yeterlikler byk nem kazanmıřtır. İ Mekan Tasarımı Programı, yapıların i kısımlarının dzenlenmesi iin tasarım ve teknolojiyi kullanarak teknik izim yapabilen kiřiler yetiřtirmeyi hedefler. Programından mezun olanlara "İ Mekan Tasarımı Teknikeri" unvanı verilir.



İLK ve ACİL YARDIM PROGRAMI

Acil durumlarda hastanın yařamını kurtarmaya veya sakatlıkları nlemeye ynelik mdahaleleri en uygun Őekilde gerekleřtirebilecek ilk ve Acil Yardım teknikerlerini topluma kazandırmaktır. Eđitim sonucunda mezun đrencilerimiz, ambulans ve iindeki acil mdahale yardımcı gereleri kullanarak defibrilasyon ve entbasyon gibi yařam kurtarıcı, atelleme ve sabitleme gibi sakatlık nleyici giriřimleri yapabilecekler. Her trl sistem travmasını tanıyacaklar ve ilk mdahaleleri yapılmıř hasta ya da yaralıların ambulansla gvenli bir Őekilde hastanelere ulařmasını sađlayabileceklerdir.



MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI

Mimari Restorasyon, tarihsel ve kltrel deđer taşıyan ve kltr varlıđı olarak deđerlendirilen tařınmaz kltr varlıklarının bilimsel yntemler aracılıđıyla korunmasını, bir onarım veya tamamlama iřlemine girilmeksizin yıpranmanın durdurulmasını, yıkılan blmlerin zgnne uygun biimde onarılmasını amalayan bir meslek dalıdır.



ODYOMETRİ PROGRAMI

2012-2013 akademik yılında eğitim-öğretime başlayan İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu, meslek eğitimi alanında Türkiye'de var olan boşluğu doldurmak, nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamak ve aynı zamanda yükseköğretimin ileri aşamalarına geçişi de sağlamak amacıyla faaliyet gösteren vakıf yükseköğretim kurumudur. İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Odyometri Programı 2016-2017 eğitim öğretim yılında ön lisans eğitimine başlamıştır. Yüksekokul odyometri laboratuvarından ve klinik ortamdan yararlanan öğrencilerimiz teknolojik gelişmeleri yakından takip etme imkanına da sahiptir. İki yıllık eğitimleri boyunca dört döneme yayılmış yoğun bir teorik ve uygulamalı dersleri almakta; ikinci, üçüncü ve dördüncü dönemlerinde klinik uygulama yapmaktadırlar. Temel hedefi nitelikli Odyometri Teknikeri yetiştirmek olan Odyometri Programından mezun olan öğrencilerimiz çeşitli kamu ve özel sağlık kuruluşlarının yanı sıra üniversite hastaneleri, işitme cihazı/koklear implant merkezlerinde ve görev yapabilmektedir.



RADYO ve TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PROGRAMI

Radyo Televizyon Programcılığı Programı özellikle kitle iletişim ve elektronik kitle iletişim araçlarının başında gelen radyo ve televizyon yayıncılığı için nitelikli eleman yetiştirmeyi hedeflemektedir. Program, öğrencilere medya sektörüne dair gerekli mesleki bilgi ve becerileri kazandırmayı, yaratıcı, yenilikçi, ekip çalışmasında başarılı, girişimci, etik değerlere sahip, sektörün ihtiyaç duyduğu teorik ve uygulama altyapısı olan, yeniliği iş süreçlerine aktarabilecek ve farklılığını ortaya koyabilecek mezunlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır



RADYOTERAPİ PROGRAMI

Radyoterapi Programında öğrencilerin; daha çok vaka görmeleri adına 2. yarıyıldan itibaren "Mesleki Uygulama " dersiyile klinik uygulamaya başlamaktadırlar. 1. sınıf öğrencilerimiz, İstanbul Tıp Fakültesi Onkoloji Enstitüsünde klinik uygulamaya çıkmaktadırlar. 2. Sınıfta ise, öğrencilerimize Kamu Hastaneler Birliği'ne bağlı hastanelerde ve özel hastanelerde klinik uygulama imkanı sağlanmaktadır.

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Onkoloji Enstitüsü
Beyoğlu Kamu Hastaneleri Birliği - Okmeydanı Eğitim Araştırma Hastanesi
- Şişli Hamidiye Etfal Eğitim Araştırma Hastanesi)
Güney Kamu Hastaneler Birliği - Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim Araştırma Hastanesi
- Kartal Eğitim Araştırma Hastanesi
Fatih Kamu Hastaneler Birliği - İstanbul Eğitim Araştırma Hastanesi

Ayrıca okulumuzda bir de radyoterapi laboratuvarı bulunmaktadır. Öğrencilerimize; hasta tedavi sürecinde yapılan uygulamaları; oluşturulan bu laboratuvar ortamında gerçekleştirerek; mesleki anlamda pratik yapma ve kendilerini geliştirebilme fırsatı sunulmaktadır...



SAÇ BAKIMI ve GÜZELLİK HİZMETLERİ PROGRAMI

Saç bakımı ve güzellik hizmetleri sürekli gelişime açık, dinamik bir yapıya sahiptir. Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı, bakım ve güzellik sektörünün gelişen ve yenilenen ihtiyaçları doğrultusunda, mesleki yeterlilikleri kazanmış, teknolojik gelişmeleri takip eden ve uygulayabilen, nitelikli iş gücünü sektöre kazandıran önlisans programıdır. Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programına ait Saç Bakım, Cilt Bakımı ve Vücut Bakımı olmak üzere iki ayrı atölye bulunmaktadır. Her atölyede yeterli miktarlarda teori ve uygulamalı eğitim için gerekli olan tüm materyaller bulunmaktadır. Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı, alanında uzman, teknolojik cihazları etkin kullanabilen, estetik değerlere sahip, çalışma ahlakı ve iş disiplini kavramış meslek elemanlarını yetiştirmeyi amaçlamaktadır.



SPOR YNETİMİ PROGRAMI

Spor Ynetimi Programının temel amacı, spor ynetimi ile ilgili farklı dzeylerdeki tesislerde ve pozisyonlarda (pazarlama, finans, halkla iliřkiler, saha malzeme bilgisi, spor tesis iřletmesi gibi) ihtiyacın karřılanmasını saęlamaktır. Programın bu temel amacı çerçevesinde ğrencilerimize kazandırılmasını hedeflediđimiz řu yeterlilikler; Spor ynetimi alanında uygulayıcı olarak bir problem czmnde kullanılabilecek ilkeleri bilerek, czm nerileri geliřtirebilmek.nerilen bu czmleri savunabilmek, Bilgi ve beceri dzeylerinin farkında olabilmek, İřlevsel ve taktiksel dzeyde kararları uygulamaya koyabilmek, Spor ynetimi ile ilgili faaliyetlerin dzenlenmesi konusunda temel becerilere sahip olabilmek, uygulayabilmek ve bu faaliyetlerin deęerlendirmesini yapabilmek, Spor ynetimi ile ilgili uygulama plan ve programlarını bilerek, bu plan ve programlar ile ilgili grev ve sorumlulukların farkına varabilmek, Uygulayıcı olarak beceri kazanmak, Kuramsal bilgiyi uygulama ve etkili kullanma konusunda grev ve sorumlulukların farkına varabilmek, Spor ynetimi ile iliřkili belirli bir alanda calıřabilmek ve kısmen uzmanlařabilmek, Spor ynetimi alanında yaratıcılık yeteneđinin farkına vararak bu yeteneđi alanında kullanabilmek, Diđer alanlarda (rneđin pazarlama, halkla iliřkiler, etkinlik ynetimi ve spor tesisleri gibi) calıřabilme yeteneđi kazanabilmek, Spor alanına zg gerekli bilgi ve becerilerin farkında olmak ve bylece nitelikli iřgc elemanlarının teminini saęlamaktır.



TIBBİ DKMANTASYON ve SEKRETERLİK PROGRAMI

Program, saęlık kurumlarında oluřan tıbbi dokmanların bilimsel kurallara uygun olarak toplanması, dzenlenmesi, saklanması, hizmete sunulması yanında klinik, poliklinik ve brolarda cgdař sekreterlik hizmetlerini yrten saęlık insan gcn yetiřtirmeyi amaçlamaktadır. Tıbbi Dokmanterlerin, sayıları gittikçe artan zel hastanelerde de iř bulma řansı artmaktadır. Uluslararası dzeye aılan Trk Tıp Sisteminde yabancı dil bilen, tıp diline hkim, anatomi, bilgisayar bilgileri ile donatılmıř sekreterlere duyulan ihtiyaç ck fazladır. zel saęlık kuruluřlarının da sekreter, arřivist, istatistik memuru olarak calıřabilecekleri gibi ilaç tanıtım firmalarında da grev alabilirler. Ck iyi bilgisayar bilgisi ile donatılmıř olmaları ve on parmak klavye kullanabiliyor olmaları tıbbi yazılım broları tarafından ck aranan eleman olmalarını saęlamaktadır. Tm bunların yanı sıra, Tıbbi Dokmanterler zel muayenehane hekimlerinin hasta randevu iřlerini takip etmekte, doktorların bilimsel clıřmalarında yardımcı olmaktadır.



TIBBİ GRNTLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI

Tıbbi grntleme, insan vcudunun çeşitli tekniklerle i yapısının gsterilmesini ifade eder. Bylelikle hastalıkların teşhis ve tedavisi daha kolay, abuk ve saėlıklı yapılabilir. Bu yntemler btn, potansiyel bir hastalıėa koruyucu nlem alınmasını yanı sıra, hastalıėın seyri ile ilgili de aydınlatıcı bilgi sahibi olunmasını saėlamaktadır. Tıbbi Grntleme Programı, hastalıkların teşhis ve tedavisi ařamalarında radyolog hekim tarafından kullanılan nitelerde, hekimlere yardımcı kalifiye alıřanlar yetiřtirmeyi amalamaktadır.



TURİZM ve OTEL İŐLETMECİLİėİ PROGRAMI

ėrenciler, ėrenimleri boyunca turizm ve otel iŐletmeciliėi alanının temel ilkelerini ve mesleėi ile ilgili aėdař teknolojilerin nemini kavrayacak alanı ile ilgili konularda, ferdî veya grup olarak araŐtırma, geliŐirme ve yrtme koŐullarının nemini, turizm ve otel iŐletmecisi olarak hukukî sorumluluėunu bilecek Őekilde yetiŐtirilir.



UYGULAMALI İNGİLİZCE ve EVİRMENLİK PROGRAMI

Uygulama İngilizce ve evirmenlik Programımız, İngilizce diline ve dnya vizyonuna hakim, yazılı ve szl evirmenlik yapacak profesyoneller yetiŐtirip, evirmenlik alanında alıŐma imkanı edinmelerini saėlamayı ve hem İngilizce'yi hem de Trke'yi doėru kullanabilen ėrenciler yetiŐtirmeyi hedefleri arasına koymaktadır.